
ZARZĄDZENIE NR 46/23 
WÓJTA GMINY KUNICE 

z dnia 17 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany komisji do przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Kunice 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art.5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t .j. Dz. U. z 2023 r., poz.40 ) oraz § 5 uchwały Nr XLVIII /322/22 Rady Gminy Kunice z dnia 
29 grudnia 2022 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 
Gminy Kunice (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 5 stycznia 2023 r., poz. 120 ) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 40/23 Wójta Gminy Kunice z dnia 14 marca 2023 r. w sprawie powołania komisji 
do przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Kunice wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1. ust.1 otrzymuje brzmienie: „ Powołuję komisję do spraw ustalenia zbiorczych wyników konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Kunice w przedmiocie wniosku o likwidację spółki Zakładu Usług Komunalnych 
w Kunicach Sp. z o. o oraz  powołania zakładu budżetowego oraz uchwalenia dopłat do zatwierdzonych stawek 
za dostawę wody i odbiór ścieków w wysokości obowiązującej do 31 grudnia 2022 r. , w następującym 
składzie: 

1) Ewa Bużdygan- Przewodnicząca komisji, 

2) Ewa Hoszowska- Członek komisji, 

3) Monika Borecka- Członek komisji, 

4) Małgorzata Jurkiewicz- Członek komisji." 

2. § 2. ust.1 pkt.9  otrzymuje brzmienie:  "9) Sołectwo Spalona: a) Beata Żukiewicz - Przewodnicząca". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kunice 
 
 

Józef Pieróg 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06D217EE-A09D-48BA-83BC-51A8949C9FF7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


